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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01218 Del 27/06/2024

Concepto: F/F510 RETIRO VINIL ARENADO E INSTALACION LOGOTIPO OFICIAL PUERTA PRESIDENCIA. GP ARTURO NAVA NUNEZ,

Usr: DianaTrevizo

Folio Pago: 379

Fechay| 27/un./2024
hora de Impresion |  01:56 p. m.

Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: ARTURO NAVA NUNEZ Folio / Cheque : SPEI
001583
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0202A-18-3511-1  Conservacion y mantenimiento menor $870.00 FF:521999, GP ARTURO NAVA NUNEZ, Folio Pago: 379
0002 8260-521999-C0202A-18-3511-1  Caonservacion y mantenimiento menor $870.00 FF:521999, GP ARTURO NAVA NUNEZ, Folio Pago: 379
0003 2112-1-001841 ARTURO NAVA NUNEZ $870.00 FF.521999, GP ARTURO NAVA NUNEZ, Folio Pago: 379
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $870.00 FF:521999, GP ARTURO NAVA NUNEZ, Folio Pago: 379
Sumas iguales => 1,740.00 1,740.00

Elaboré:; DianaTrevizo
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citibanamex® BancaNet Empresarial

Miércoles 26 de Junio del 2024, 11:58:11 AM Centro de México

|
E Transferencia a otras cuentas
|

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruceién Recibida con nimero de autorizacion 001583.

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO RQCHA

—
| Cuentas Cuenta retiro

| COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5802740

Cuenta de deposito quneficia_ric_}_

BEVA MEXICO - MXN t+essstasnngng Nombre: ARTURO NAVA NUNEZ (Dato ne verificado por esta

| institucion)

|

|

8:;":{;2 A?:ia Importe MXN $ 870.00

Referencia Numérica 510
Concepto del pago RETIRO VINIL ARENADO E INST LOGO CEDH

| Tipo de cuenta CLABE

A Tipo de beneficiario Persona Fisica

i Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha 27/06/2024
Fecha valor 27/06/2024

Importante: Sus pagos programados serdn aplicados en el dia mencionado en la hora programada

“Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintchbbne8/1 9YC60HKOUBBRMZISIZBLY9PLO1/NDO02__ 7 p




-

-
4

5

L7 Sl
= Fegcetim

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: P01201 Del 25/06/2024

Concepto: . GE Compra : 1372, Pago Programado: 347

Fechay| 25/jun./2024

Usr DianaTrevizo hara de Impresion 12:50 p. m.

Rep rptPoliza Pégina 1
No__ Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-521999-C0202A-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $870.00 FF:521999, GE Compra : 1372, Pago Programado: 347
0002  8250-521999-C0202A-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $870.00 FF:521999, GE Compra : 1372, Pago Programado: 347
Sumas iguales => $70.00 870.00
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Elaboré: DianaTrevizo




oA MANDS CHINOA Oficio: CEDH:16¢.1.308/2024

DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

Chihuahua Chih., a 24 de junio del 2024
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto reqular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control 'y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por Direccion de
Servicios Administrativos, servicio adquirido con el proveedor ARTURO NAVA NUNEZ y para
lo cual se presenta la siguiente factura:

FACTURA DESCRIPCION MONTO

RETIRO DE VINIL ARENADO Y
SUMINISTRO E INSTALACION DE
LOGOTIPO OFICIAL EN PUERTA DE
F510 PRESIDENCIA $870.00

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccién I de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e (otizacion
e Solicitud de suficiencia presupuestal
e Autorizacién de suficiencia presupuestal
e Orden de Compra
e Factura validada ante el SAT
e Recibo de entrega con evidencia fotogrdfica

Sin otro particul momento, quedo de usted.

jérrez
rvicios y Mantenimiento

Lic. José
Jefe de A

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758

vananaicachchihiiahiim aro my



22/05/2024
Cotizacion O

PUBLICIDA

Atn: comision estatal de los impresién & disefo
derechos humanos. e

{ Descripcion } {Cant.} [P. Unij [P. Total]

(ke

etiro de vinil arenado , asi como colocacién en puerta de la medida
166 x .66, logotipo en vinil de corte medida 52.5 x .43 1pz $750 $750

™

o /

SUB TOTAL $ 750
IVA $120
TOTAL $ 870

Precios con IVA

Condiciones de pago 60% de anticipo y 40% a contra entrega segiin convenio,
si mas por el momento quedamos a la orden,
para cualquier aclaracion o duda.
Vigencia de cotizacion 1 mes

Estrategias de impresion y disefo

Ave. Heroico Colegio Militar #8314-A

Col. Nombre de Dios.

Chihuahua, Chi. México. Movil. (614) 15090 36




CEDH Chihuahua Chih. a 22 de mayo de 2024
SP:CEDH:16¢.132/2024

DERECHODS HUMANOS CHIHUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

o
Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de atender la peticion del
area correspondiente:
Importe Concepto Area solicitante
$870.00 (ochocientos setenta pesos e Retiro de vinil arenado y Lic. José Luis Gonzélez
00/100 m.n.) suministro e instalacion con Mocken / Presidente de
logotipo oficial en puerta de  |[CEDH.
oficina de Presidencia.
Sin otro particular de momento, quedo de usted.
:ﬁ

b

Atentamente: \ 0

‘\\; \
Licda. Karla Pa
Jefa de Adquisi

Yaiiez Aguirre
iones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH:13c¢.234/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 22 de mayo del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nomero  SP:

CEDH:16c.132/2024, de fecha 22 de mayo del presente ano, le informo que se autoriza

Suficiencia Presupuestal por un importe de $870.00 (ochocientos setenta pesos 00/100m.n.),

que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:
- ) CONCEPTO

| Retiro de vinil arenado y suministro e instalacion con logotipo oficial en puerta de oficina
de Presidencia.

FUENTE CAPITULO PARTIDA | IMPORTE
FINANCIAMIENTO |
3511 Conservacion y i
521999 3000 mantenimiento menor de $618,999.38
inmuebles

Esta suficiencia presupuestal, valida gue se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien o
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emision de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

i

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
4

RVIYEPMC/detp

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarca 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 8O0 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla Fecha y#imay.fzom
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresién | 03:10 p. m.
Orden de Compra: 219 Fecha: 23/may./2024
Proveedor: 1841 Referencia: NP
ARTURO NAVA NUNEZ NANAB604208B7
CALLE CIRCUITO AVANIA #4964 Eachiabcageibn:
ATENAS, Chihuahua, CHIHUAHUA 23/05/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3511000002  SUMINISTRO E INSTALACION DE VINIL ARENADO 1.00 $750.00 $750.00 120.00 870.00
SubTotal IVA Total
o $750.00 120.00 870.00
F

Foamu\o R\wso _———AUTORIZO
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773 7% ‘




Folio Fiscal (UUID)
6972E8A5-4175-4741-98EE-B78C89CE53F6

Método de Pago Factura
[ PUE (Pagoenunasolaexnibicib) | ________Fsl0 |
Condiciones de Pago Lugar de Expedicién
| 36
O Forma de Pago Fecha

03(Transferencia electrénica de fondos) 2024-06-21T17:01:22
I U B LI C l DAD Confirmacién Tipo de Relaci6n
impresiéon & disefo (O SR IV (T A

Exportacién Tipo de Comprobante
01(No aplica)

I(Ingreso)

ARTURO NAVA NUNEZ
NANA8604208B7
Régimen 612(Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5 C.P.:31020
Uso CFDI: G03(Gastos en general)

Régimen: 603(Personas Morales con Fines no
Lucrativos)

Cve.Unidad  Obj. Impuesto Unidad Cantidad  P.Unitario Descuento

CLAVE P/S

Descripcién
82121504 CT™M 02 h87 1.00 $ 750.00 $ 750.00
Suministro e instalacion de vinil de corte y vinil arenado en puerta.

No. De Identificacién

Total con letra: Subtotal $ 750.00
OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100.-MXN IVA 0.16% $120.00
Tipo de Cambio: 1

Total $870.00

Sello digital del Emisor:

H2F zvLc/KdbJwiUwo TaZDQJKOOkcuGd97CQE6D3V/CqakDGQIMTzILVI1ookrgC5RgcdzKZxiPpQMjJedinnof 1IMvraiL52Jd5Dtq6SeCio1zEIL3AIGYERBUVNUS2p TTFFIr8wyvU
16gjzYRo/O6CULKP9qwAeRTBckIFhzKMF qIRUWSQIMOrZ3ul 1In0zswxJWwxF 7s4WeFfmUotMPj2fD2X+8yKdqs 1uX8dQ1CnD3WMN49Ts2TymPKqg/KCYhXmW3cvQRzwksLC
+9xgO0CIncgsjeawmxzmvtcQRXvWuFllo/HGOQuoloFxHgRZ+Eb6IXE/OLgmHOB 1selcVQ==

Sello digital del SAT:

i4nLfODsmCodjCDsjvkrzbmX-+tfbh+HY5mWomDyiKnWEU2DIL5/0hz5MwJB4F Pk3bh3n/02s 1mo/YHuXEgVtU2IXaKWGMO08rTkovd Tvd 1G 1ukyat537EXWMAObSFh/AllCowaoMsdRxf
weonseCvyXctXmKszQp8NPSEAACCHpIXcL+ifF IMAIWwW3GXT4E4KZrbVCnRLIg70Y +McqVGLFmvKfu37YY3vXgdME|D7dL7d+Qoz 7] TRAgAmQy5zBggZ 9hwh57Bg2KxmOXQxkP Zkbjq
BdbVr2c9adyYmx59TXvih5KZOV4UeVSMYQ2ngg/VSWKWYPhpDczKrumihBsQ==

Cadena Original del Complemento del SAT:

[11.1]6972E8A5-4175-4741-98EE-B78C89C653F6|2024-06-

21T18:01:22|SCD110105654|H2FzvLc/KdbJwOUwo TaZDQJKOOkcuGd9I7CQB6D3V/CqqkDGQOMTzILVI10okrqC5RgedzKZxiPpQMjledinnof1IMvrailL 52Jd5Dtg6SeCio 1ZEIL3AIGY6RB
UvNUB2pTTFF9r8wyvU/6gjzYRo/OBCULKPIgwAeR TIEckIFhzKMFgIRUWSQIMOrZ3ul 1In0zswxJWwxF 7s4WeF fmUotMPj2fD2X+6yKdgs 1uX8dQ1CnD3WMN49Ts2TymPKqg/KCYhXm
W3cvQRzwksLC+9xgO0CIncgsjeawmxzmvicQRXvWuF llofHGOuoloFxHgRZ+Eb6IxE/0LgmHOB 1selcVQ==|00001000000702501858]|

Certificado del Emisor: 00001000000506614761 Fecha y Hora de Certificacién: 2024-06-21718:01:22

Certificado SAT: 00001000000702501858 Proveedor de Certificacion: SCD110105654

o i@ www.paxfacturacion.com/ Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de1
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A ELECTRONICA

& > Inicio

,HACIENDA $Smar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén
social del social del receptor
emisor
NANAS8604208B7 ARTURO NAVA  CED920927MP5 COMISION ESTATAL
NUNEZ DE LOS DERECHOS
HUMANOS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion SAT
6972E8AS5-4175- 2024-06- 2024-06- SCD110105654
4741-98EE- 217T17:01:22 217T18:01:22
B78C89C653F6
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacidn
$870.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Verificado el 2024/06/25 (@ 08:54:23 con:
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RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO
QUE A CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA

21 DE JUNIO DEL 2024

DESCRIPCION DEL BIEN,
SERVICIO Y/O
MANTENIMIENTO

« CAMBIO DE LOGOTIPO Y ARENADO EN PUERTA DE
PRESIDENCIA

ENTR;G() " 'RECIBIO
) ;
/;/p— 7 ]
LIC. SAMUEL CARRASCO R. CDA.MELISSA ARZAGA GUTIERREZ
ASISTENTE DE ADQUISICIONES, SECRETARIA DE PRESIDENCIA
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO CEDH
CEDH

“2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




| CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA Q8saAT

NANABGO4208B7 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes |

GERTUREERERENIIRES . Lugar y Fecha de Emision
Nombre, denominacion o razon

social ‘ CHIHUAHUA CHIHUAHUA A 13 DE SEPTIEMBRE DE
2023

idCIF: 15070722969

VALIDA TU INFORMACION
e A
= NANAB604208B7
/"\‘ . _—
iDatos de Identificacion del Contribuyente:
RFC: | NANA8604208B7
| CURP: | _ NANA8B60420HCHVXR02
3 No;'nbre (s): ARTURb
‘_-l:rimer Apellido: NAVA | 7
Segundo Apellido: ) 7 NUNEZ 7
i Fecha inicio de operaciones: 16 DE JUNIO DE 2003
Estatus en el padroén: R ACTIVO
Fecha de ultimo cambio de estado: 16 bE JUNIO DE 2003
Nombre Comercial: |

'Datos del domicilio registrado

Cadigo Postal:31146 Tipo de Vialidad: CALLE
Nombre de Vialidad: CIRCUITO AVANIA Numero Exterior: 4964
Numero Interior: Nombre de la Colonia: ATENAS
Nombre de la Localidad: CHIHUAHUA Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CHIHUAHUA
Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA Entre Calle: MONTE DEL CARMEN
Pagina [1] de [3]
Contacto
- HACIENDA a8 Av. Hidalgo 77, col. Guerrerg, C.P. 06300, Ciudad de México.
‘4 .‘ SAT Atencicn telefonica desge cualguier parte gei pais
TR Rnes NEavICen U ACHTSRCIBH T A MarcaSAT S5 627 22 728 y para €l exterior dei pais

{+52} 5562722728




Pagina [3] de [3]
iz 5 ST ol s e R i SR L ety Nk Do e AT AUl T O Tl o LM s ST A e N MG SR S R M S R S M D UV BRR Y [ATA . MR L]

. Contacto
Av, Hidalge 77, col. Cuerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
e ] HACIENDA :: SAT Atencion telefonica desde cualquier parte gel paix
Yyt g SECRETAMA DE HATIENDA ¥ CBEDITO PUBLICO SEAVITIO DR ATHINIETRACIOM THIBUTARA MarcaZATSSGZ?ZE‘,".‘BypNa &l exterior gal pais

(*52} 55627 22728




ATE i e e S R A 5 BT R
e - ANEXO GENERAL ,
" ~ MAESTRA PYME BBVA MN
‘ : Informaciéns Da
Fecha de Operacion NOMoo Clbngh tos del Cliente
27120202 _ : ““"ﬁ"ﬂm v Apallidos / Razon Social
2 3788556 | ArTuR
N , — O NAVA NUNEZ ,
Nacionahdad Fecha Nacimiento  {Saxa
MEX 20/047/108 ' ‘_ Estada Civil
~ 1986 MASCULING | SOLTERCQ/A , _‘
3 Personstidad Juridion : i
NANABG 208D T B FISICA
Tipn de entStacion [Correo Electronico (E-mail) :
IFE O7T23068 400603  [atbpublicidadS@gmait com
Domicilio dc_l Cliento
Lafte Num Exterior {NOm Interior  Colonia
HALEAKA g0 PANDRAMICO
Pahtacion Estado |C P {Tipo de Domicilio Telafono 1 Telatono 2
CHINUARUA ; CH 131107 6141509036 (@
: ~ Datos del producto o servicio a contratar f
Froducto Descripaion Mo Cuenta CLABE interbancaria Cuq’nm Asociada
CHEQUES MAESTRA PYME BRVA MN 0483236560 o SGMMBV'] OB -"" """
Monedn Fecha de Corte Fecha apertura {Tipo Limitey de deposito
NACIONAL FIN DE MES 2022-12-27 04 ILIMITADOS
Limite de Saldo
ILIMITADOS E
Regimen de la cuenta
Tipo de regimen ;
INDIVIDUAL Cotitular{es) de la Cuenta: _ .
Nombre ¢el Titular de la Cuenla l
|
Cotnutar 1 Cotitular 2 j
Nombre Nombre : ;
| / ’ Firma Cotitular 1 i Firma Cotitular 2 E
Cotitular 3
Nombre:

.f
:
1
!
!
i -i
!
l
!
|

Firma Coliluiar 3

Si excede de 3 cotitulares, connnulr en el anem de ngtum 4
Acuse de Entrega de Tarjeta de Débito j i

cOnrnmo que he recibido personalmente fa tarjeta de débito N* y NIF temporal solo para personalzar N
hacéndome responsable de su use Hora de entrega de a Tarjeta:

~ Medios Electronicos o
“Solcito que me habiliten [os siguientes medios alectmmcoe '
{ X )Cajeros Automaticos { X ) Terminal Pumo da Vonh{
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https://mail.google com/mail/u/0finbox/FMfcgzQVxHgKDFTjcFQsMHcLrDTVjGV ?projector=1 &messagePartld=0.1




